
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO  5  ANNO 2018

SEDUTA   DEL  12/01/2018     ORE    11:00

OGGETTO: APPROVAZIONE TARIFFE PER OPERAZIONI E CONCESSIONI 
CIMITERIALI PER L'ANNO 2018

L’anno  duemiladiciotto il giorno  dodici del  mese di  gennaio alle ore  11:00  nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale.

All’Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
CONTINI GIANCARLO PRESENTE
LEONI GIANARTURO PRESENTE
CAPELLI STEFANO PRESENTE
GUARESCHI ELISA ASSENTE
MARCHESI MARZIA ASSENTE

Totale presenti: n.  3
Totale assenti :  n. 2

Partecipa  all’adunanza   Il  Segretario  Dott.  De  Feo  Giovanni,  il  quale  provvede  alla 
redazione del presente verbale.

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti Il  Sindaco  Giancarlo  Contini assume  la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

OGGETTO: APPROVAZIONE TARIFFE PER OPERAZIONI E CONCESSIONI CIMITERIALI 
PER L'ANNO 2018

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE:
 La precedente deliberazione di Giunta Comunale n. 172 del 20.12.2016 esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale sono state approvate le tariffe di concessione dei loculi cimiteriali, cellet
te ossario ed aree cimiteriale a privati attualmente in vigore;

 La deliberazione del C.C. n. 55 in data 22.09.2016, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato approvato il Regolamento di Polizia Mortuaria debitamente aggiornato;

 La deliberazione consiliare n. 75 del 29/12/2017 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 218/2020;

VISTO il  D.M.  29.11.2017  con  il  quale  è  stato  differito  al  28.2.2018  il  termine  ultimo  per 
l’approvazione  del Bilancio di Previsione 2018/2020;
  
CONSIDERATO che si rende opportuno aggiornare le tariffe attualmente in vigore, in coerenza 
con quanto indicato  nel DUP vigente,  aggiornandole  nella  misura  dell’1% dal 1  gennaio 2018, 
recependo così l’intervenuta variazione ISTAT;

RITENUTO pertanto adeguare i prezzi da applicare alle operazioni e alle concessioni cimiteriali 
con decorrenza 1° gennaio 2018, come dal tariffario allegato alla presente deliberazione [allegato 
“A”] per costituirne parte integrale e sostanziale del presente provvedimento:

VISTI:

 Il D.Lgs 267/2000

 Lo Statuto Comunale e tutti i regolamenti comunali applicabili;

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, ai sensi dell’art. 
49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m., pareri favorevoli da parte del Responsabile Affari Generali 
e Servizi Istituzionali, in ordine alla regolarità tecnica, e da parte del Responsabile dei Servizi Fi
nanziari, in ordine alla regolarità contabile;

Con voti unanimi favorevoli resi in forma palese ai sensi di legge,

D E L I B E R A

1. DI DARE ATTO che  la  premessa  forma  parte  integrante  del  presente  deliberato  come 
eventuali allegati per relationem citati;

Pagina 2 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

2. DI APPORVARE l’elenco tariffe da applicare alle operazioni e concessioni cimiteriali a 
decorrere dall’01.01.2018, così come risultanti dal tariffario allegato alla presente delibera
zione [allegato “A”];

3. DI DARE ATTO che i proventi per le suddette concessioni saranno introitati alla tipologia 
100, categoria 2, titolo 3° del Bilancio per l’esercizio finanziario 2018/2020;

4. DI TRASMETTERE la presente deliberazione ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art. 
125 del D.Lgs 267/2000 e s.m.;

5. DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 5 della L. 241/90 e s. m., il responsabile del procedi
mento in oggetto risulta essere l’istruttore direttivo amministrativo Rag. Rita Mingardi;

6. DI  DICHIARARE  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi 
dell'art.134,4°c. del D.lgs. n.267/00 per permettere la pronta applicazione del nuovo tariffa
rio.

         

         

Pagina 3 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

 Il Sindaco
Giancarlo Contini

 Il Segretario 
Dott. De Feo Giovanni

Pagina 4 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
APPROVAZIONE TARIFFE PER OPERAZIONI E CONCESSIONI CIMITERIALI PER 
L'ANNO 2018 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 12/01/2018 
 

Responsabile area affari 
generali 

SORENTI MERENDI ALVI 
GIANCARLO / Poste Italiane 

S.p.A. 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO  

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
APPROVAZIONE TARIFFE PER OPERAZIONI E CONCESSIONI CIMITERIALI PER 
L'ANNO 2018 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 12/01/2018 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 5

DEL 12/01/2018
OGGETTO: APPROVAZIONE TARIFFE PER OPERAZIONI E CONCESSIONI 

CIMITERIALI PER L'ANNO 2018

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

19/01/2018 al 03/02/2018 

Busseto lì  19/01/2018

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



Allegato A)

TARIFFARIO
Concessioni aree cimiteriali e uso delle sepolture

1 Concessione,  o  rinnovo  della  concessione 
del  diritto  d’uso  per  la  costruzione  di 
sepolture  private  a  tumulazione  o 
inumazione  individuale  per  famiglie  e 
collettività
A cui va aggiunto per ogni singolo loculo

 ( al mq.)  €. 1.000,00

                 €. 152,00

2 CONCESSIONE per 30 ANNI di sepolture 
individuali a sistema di tumulazione

CAPPELLE NUOVE Cimitero Capoluogo 
Cimitero Roncole 

+ prezzo  per lapide    €. 182,00   
 
1°  fila    €   1.596,00   + 182,00 = 1.778,00 
2°  fila    €   2.253,00   + 182,00 = 2.435,00 
3°  fila    €   2.253,00   + 182,00 = 2.435,00
4°  fila    €   1.243,00   + 182,00 = 1.425,00
5°  fila    €      990,00   + 182,00 = 1.172,00
6°  fila    €      728,00   + 182,00 =    910,00 

Cimitero Capoluogo e frazionali     
 Cappelle vecchie - prezzo senza lapide

1°  fila    €   1.364,00                 
2°  fila    €   1.899,00                 
3°  fila    €   1.899,00
4°  fila    €   1.071,00
5°  fila    €      829,00
6°  fila    €      606,00                   

RINNOVO  per  20  ANNI  di 
sepolture  individuali  a  sistema  di 
tumulazione

Prezzo

1°  fila    €       889,00
2°  fila    €    1.243,00
3°  fila    €    1.243,00
4°  fila    €       718,00
5°  fila    €       546,00
6°  fila    €       404,00

                           
 
    

Adeguamento  tariffa  per  i  casi  previsti  di  all’art.   28 del  vigente  regolamento: 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



maggiorazione del  25% dell’importo del loculo 

Prolungamento  scadenza  concessione  solo  per  gli  anni  mancanti  al 
raggiungimento dei 30

3 Concessione per 30 ANNI del diritto d’uso 
di celletta ossario capoluogo e frazioni

1° - 2° - 6° - 7°  fila   
            
3° - 4° - 5°         fila  
           
8°  - 9°              fila              

A coloro che retrocedono loculi ex perpetui 
saranno  concessi  in  uso  gratuito  le  cellette 
ossario esclusivamente in 6°-7°-8° e 9° fila

€              475,00

€              718,00

€              415,00

Trasporti funebri

N Descrizione lavori e delle forniture  Prezzo unitario
IVA compresa 

1 Diritto fisso ingresso/ uscita salma
 

    
 €. 91,00
 

2

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



Diritti cimiteriali

N Descrizione lavori e delle forniture Prezzo unitario
IVA compresa 

1 Tumulazione loculo singolo €. 273,00

2 Tumulazione loculo trasversale €. 344,00

3 Tumulazione con sollevamento base in blocco unico €. 445,00

4 Tumulazione con sfilatura coperchio €. 394,00

5 Tumulazione in celletta ossario di resti mortali €. 152,00

6 Tumulazioni in ossari comuni di resti mortali €. 81,00

7 Tumulazione resti mortali in loculi occupati da feretri €. 172,00

7 Estumulazione senza riduzione di resti mortali loculo singolo €. 192,00

9 Estumulazione senza riduzione di resti mortali loculo trasversale €. 334,00

10 Estumulazione in posto speciale senza riduzione dei resti mortali 
con sollevamento base in blocco

€. 445,00

11 Estumulazione in posto speciale senza riduzione dei resti mortali 
con sfilatura coperchio

€. 445,00

12 Traslazione da loculo a loculo – loculo singolo €. 364,00

13 Traslazione da loculo a loculo – loculo trasversale €. 505,00

14 Inumazione in campo comune fossa per adulti €. 283,00

15 Inumazione in campo comune fossa per fanciulli €. 253,00

3

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



LAVORI CIMITERIALI

 Descrizione lavori e delle forniture  Prezzo unitario
IVA compresa
 

Estumulazione straordinaria da avello €.    354,00

Esumazione straordinaria da terra €. 1.010,00

Estumulazione ordinaria di salma mineralizzata €.    253,00

Esumazione ordinaria di salma mineralizzata €.    253,00

Esumazione/estumulazione  di  salma  non 
mineralizzata  compresa  imunazione  in  campo 
comune

€.    819,00

Fornitura di cassettina singola €.     31,00

Fornitura di cassettina doppia €.     41,00

Tumulazione resti o ceneri in loculo €.     81,00

Tumulazione resti o ceneri in celletta ossario €.     41,00

4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

5 
de

l 1
2/

01
/2

01
8.

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

C
A

R
L

O
 C

O
N

T
IN

I,
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
E

 F
E

O
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

19
/0

1/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


	Prezzo

